
Odalar ve Borsalar

◗ Bursa’da iş dünyasına vizyon katacak projeler hayata geçiyor

◗ Düzce TSO üyeleri ile şehrin yöneticileri bir araya geldi

◗   Batman’da,  tarım ve hayvancılık sorunları ele alındı 

◗ Iğdır TSO ile Dörtyol TSO arasında “Kardeş Oda Protokolü” düzenlendi

◗ Giresun'da, AB Kaynaklı Projede Yönlendirme Toplantısı yapıldı

 ◗ Biga TSO “Biga'nın Yıldızları”nı gururlandırdı

 ◗ Erzurum ABİGEM 2015 yılında 935 kursiyere eğitim verdi

 ◗ Aliağa TO’dan üyelerine "e-Oda" ile hızlı hizmet

◗ Adıyaman TB çocukların yüzünü güldürdü

◗ İpsala pirincinden yapılan yemekler kitaplaştırılıyor

◗ Kula ve Selendili vergi rekortmenleri ödül gururunu yaşadı

◗ Orhangazi TSO’nun Stratejik Plan SWOT Çalıştayı yapıldı

◗ Kırklareli TB'de “Hediyelik Mum Yapımı” kursu açıldı

◗ Kocaeli’de “İdeal Ev, Evlilik ve Konut Fuarı” kapılarını açıyor

◗ Çanakkale TB girişimcilere desteğini sürdürüyor

 ◗ TEPAV paydaş kurumlarla Edirne TSO’da bir araya geldi

◗ Bergama TO Bakırçay’ın Yıldızları’na ödüllerini verdi

◗ 2015 Aralık ayının fiyatı en çok artan ve azalan ürünleri açıklandı

◗ Uzunköprü TSO başarılı projelere imza atmayı sürdürüyor

 ◗ Gümüşhane’de İK Yönetimi Eğitim Projesi başladı

◗ Bursa TB VE KOSGEB işbirliği girişimcilere fırsat kapısı açtı

◗ Balıkesir TB, 2015 Anuga Gıda Fuarı’na katıldı

◗ Hayrabolu TSO, üyelerini Hannover Fuarı’na götürdüFo
to

ğr
af

la
r:

 İH
A

111EKONOMİK FORUM



EKONOMİK FORUM112

ODALAR VE BORSALAR

p  BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI

p DÜZCE TİCARET SANAYİ ODASI

p  BATMAN TİCARET BORSASI

p   IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI

B  ursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), 
Tekstil ve Teknik Tekstil Mükemmeliyet 

Merkezi ile Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belge-
lendirme Merkezi’nin (MESYEB) yeni binası-
nın temelini, İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Sağlık 
Bakanı Mehmet Müezzinoğlu katılımıyla attı.

MESYEB binasının ve Tekstil ve Teknik 
Tekstil Mükemmeliyet Merkezi’nin Bursa’ya 
büyük bir değer katacağını ifade eden İçiş-
leri Bakanı Efkan Ala, BTSO’nun büyük bir işi 
başardığını belirtti. Bursa’nın 2023 hedefleri 
yolunda iki merkezin de büyük katkı sağla-
yacağına inandığını dile getiren Bakan Ala, 
“Üretim faktörleri içinde her zaman bilgi ve 
inovasyonu katmak zorundayız. Eski üretim 
tarzını bırakmalı, katma değeri yüksek ürün-
ler oluşturmalıyız. Hükümet programımızda 
Ar-Ge, inovasyon ve katma değerli üretime 
dönük önemli stratejik projeler var. Bu doğ-
rultuda BTSO’nun hayata geçireceği bu iki 
merkezde bu hedeflere hizmet etmesi bize 
gurur veriyor” diye konuştu.

Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu da, 
Bursa’nın her alanda öncülük yapan projelere 
imza attığını söyledi. BTSO liderliğinde temeli 
atılan iki merkezin de ‘Bursa büyürse Türkiye 
büyür’ mottosu doğrultusunda önemli bir 
adım olduğunu vurgulayan Bakan Müezzi-
noğlu, “Hükümetin stratejik hedeflerini, BTSO 
çok iyi yakaladı” ifadesini kullandı.

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Burkay ise nitelikli iş gücünü ve iş güvenliğini 
uluslararası standartlara taşımak amacıyla 
kurulan MESYEB’i  hayata geçirdiklerini, mer-
kezin sadece Bursa’ya değil, Marmara Bölge-
si’ne de hizmet vereceğini açıkladı. 

ABD ekonomisine yön veren San Fran-
cisco havzasında 16 mükemmeliyet merkezi 
olduğunu, Almanya’daki Baden Württem-
berg bölgesinin de 36 mükemmeliyet ve 
araştırma merkezine sahip olduğunu örnek 
veren Burkay, Tekstil ve Teknik Tekstil Mükem-
meliyet Merkezi ile firmaların teknik tekstil 
konusunda Ar-Ge alt yapısını güçlendire-
ceğini ve güçlü bir alt yapıya kavuşacağını 
anlattı. BEBKA’nın da destekleriyle 20 milyon 
liraya inşa edilecek merkezin Türkiye’de bir ilk 
olduğunu vurgulayan Burkay şunları söyledi: 

“13 bin metrekarelik kapalı alanda faali-
yet gösterecek merkezimiz, sektör temsilci-

Bursa’da iş dünyasına 
vizyon katacak projeler 
hayata geçiyor
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Düzce TSO üyeleri ile 
şehrin yöneticileri bir 
araya geldi

 Batman’da,  tarım ve 
hayvancılık sorunları 
ele alındı 

Iğdır TSO ile Dörtyol TSO 
arasında “Kardeş Oda 
Protokolü” düzenlendi

lerinin Ar-Ge ve inovasyona dayalı üretime 
geçişinde rehberlik yapacak. Böylece hem 
bölgemizde hem de ülkemizde tekstil ve 
hazır giyim sektörleri ile alt sektörlerimizin 
sürdürülebilir büyümesine liderlik edeceğiz.  
Bursa, düşük maliyetli üretime dayalı standart 
ürünler yerine; bundan sonra akıllı tekstiller, 
nano ürünler ve üç boyutlu kumaş tekno-
lojileriyle birlikte özgün ve yüksek kaliteli 
üretimle anılacak.” 

Burkay, Tekstil ve Teknik Tekstil Mükem-
meliyet Merkezi’nin diğer sektörlere de il-
ham vereceğini ifade ederek, “Bu merkezin 
ardından da BTSO liderliğinde kentimize 
kompozit, otomotiv, uzay, savunma havacılık 
sektörlerinde ve Bakanlarımızın destekleriyle 
motor mükemmeliyet merkezimizi de kazan-
dırmayı hedefliyoruz” dedi. ■

D  üzce Ticaret Sanayi Odası (DTSO) 
Meclis Başkanlığı tarafından düzen-

lenen bir etkinlikte DTSO Meclis üyeleri ile 
şehrin yöneticileri bir araya geldi.

DTSO Meclis Başkanı Ertan Taşlı, uzun 
zamandır şehrin yöneticileriyle bir araya 
gelmeyi planladıklarını belirterek, “Meclis 
Üyesi arkadaşlarımızla olağanüstü bir Meclis 
toplantısı yaptık. Bu toplantı sonrasında da 
şehrimizin yöneticileriyle bir araya gelerek 
özellikle seçim sonrası oluşan yeni başlan-
gıçlara Ticaret Odası olarak kayıtsız kalma-
dığımızı göstermek istedik. Bu toplantı bir 
dost meclisi niteliği taşıyor” dedi.

Vali Ali Fidan ise yaptığı konuşmasında 
birlikteliği önemsediklerini belirterek “Bu 
noktada kurumların işbirliği içinde çalış-
masını, Valiliğimizin, Rektörlüğümüzün, 
Ticaret Sanayi Odası’nın birlikte çalışmasını 
önemsiyoruz. Bereketli bir çalışma, verimli 
bir sonuç istiyorsak işbirliği içinde çalışma-
mız lazım” dedi.

Vali Fidan, DTSO’nun öneminin büyük 
olduğunu vurgulayarak, konuşmasına şöyşle 
devam etti:

“TSO’lar birçok ilde ilin gelişimine yö-
nelik atılan adımlarda öncü rol oynuyor. Bu 
da bizim için önemli bir moral, motivasyon 
oluyor. Düzce bir sanayi ili olmaya doğru 
gidiyor. Burada zaten bir sanayi yatırımı var 
ama iki OSB’ye ilaveten Çilimli, Gümüşova ve 

Akçakoca’da OSB kurulum işlemleri devam 
ediyor. Çilimli’de OSB kuruldu. Çalışmalar sü-
rüyor. Gümüşova’da OSB’nin kuruluş aşaması 
tamamlandı. Islah sürecinin kalkması için 
ciddi bir gayret var. Artık ıslah süreci sonrasını 
yani mevcut yapılanmayı ve genişlemeyi 
konuşur durumdayız. Akçakoca’da kuruluşla 
ilgili süreç devam ediyor. Dolayısıyla istiyoruz 
ki, Düzce’de bu çalışmalar sanayicilerin katkı-
larıyla onlarla istişare ederek yapalım. Onların 
görüşleri bizim için çok kıymetli. Bu toplan-
tıları sıklaştıracağız. Daha sıcak ilişkilerle bir 
adım ileriye daha hızlı yürüyelim istiyoruz.” ■

B  atman Ticaret Borsası (TB) ev sahipli-
ğinde, Batman ili ve bölgede tarım ile 

hayvancılık konularının gündeme geldiği 
bir istişare toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda, tarımsal üretim verimliliği, depola-
ma sıkıntıları, alternatif tarım ürünleri, anız 
yangınları ve kaçak kesimlerin önlenmesi 
gibi konular ele alındı. Toplantıya Vali Yar-
dımcısı Cihat Arık, Gıda Tarım Hayvancılık İl 
Müdürü Nurettin Kıyas, Toprak Mahsülleri 
Ofisi Müdürü Abdurrahman Güneş, Ziraat 
Odası Başkanı Nizamettin Aydiş, Batman TB 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Güneş, Borsa 
Yönetim Kurulu üyeleri, Tarım Kredi Koope-
ratifleri temsilcileri, Batman Tarım ve Hay-
vancılık Birlikleri ile Batmanlı çiftçiler katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Batman TB Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Güneş, bugüne kadar tarım ve hayvancı-
lıkla ilgili dile getirilen sorunlarına çözüm 
yolları aranmasına rağmen istenilen dü-
zeyde ilerleme kat edemediklerini belirtti. 
Düzenlenen bu toplantı sayesinde tarım 
ve hayvancılıkla ilgili tüm kamu kuruluşu 
ile STK temsilcilerinin bir arada olduğu 
geniş bir katılım sağlandığını vurgulayan 
Güneş, sorunların daha net tespit edilip, 
daha hızlı ve makul çözüm yolları üretile-
bileceğini ifade etti.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Nurettin Kıyas ise daha önce farklı illerde 
bu tür toplantıların gerçekleştiğini, Batman 
için ilk defa böyle bir girişimin olduğunu 
belirterek Batman TB’ye teşekkürlerini sun-
du. İl müdürlüğü olarak toplantıda gelen 
taleplerin tek tek değerlendirileceğini dile 

getiren Kıyas, bu toplantılarda sorunların 
çözümüne götürecek tek bir ipucunun bile 
oldukça önemli olduğunu vurguladı.

Vali Yardımcısı Cihat Arık da, Batman’ın 
bir tarım şehri olduğunu, tarım ile beraber 
sanayi şehri haline getirmenin yolunun, 
tarım ve hayvancılığı geliştirerek sanayi ile 
entegre edebilmekten geçtiğini belirtti. Bu 
amaçla yapılan projelerin ciddiye alınarak 
yaygınlaşması gerektiğine değinen Arık, 
bunun için de önce tarım ve hayvancılıkla 
ilgili bilinçlenmenin esas olduğunu söyledi. 

Katılımcıların sorunlarını anlatmaları ve 
çözüm önerileri için fikirlerin paylaşılmasıy-
la devam eden toplantının sonunda, katı-
lımcıların talebi üzerine, üç aylık periyotlarla 
toplantıların tekrarlanması kararlaştırıldı. ■

I  ğdır Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile 
Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) 

arasında “Kardeş Oda Protokolü” düzen-
lendi. Iğdır Yönetim Kurulu Başkanı Kamil 
Arslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Tahir Talay, Efgan Aydın ile Genel sekreter 
Gökçen Turan’dan oluşan heyeti Dörtyol 
TSO Meclis Başkanı Erol Erhan, Yönetim 
Kurulu Başkanı Cemal Talay, Genel Sekreter 
Ahmet Karapür ve Meclis Kurulu karşıladı. 

Dörtyol TSO ile Iğdır TSO arasında im-
zalanan “Kardeş Oda Protokolü” sonrasında 
Dörtyol Kaymakamı Recep Soytürk’e bir 
ziyaret gerçekleştirildi.

Dörtyol Kaymakamı Recep Soytürk’e, 
Iğdır TSO Yönetim Kurulu Başkanı Kamil 
Arslan, tarafından ilin tanıtımı yapılarak 
TSO’nun çalışmaları anlatıldı. Kaymakam 
Soytürk yaptığı konuşmada, “Biz her tür-
lü yatırımlarda iş adamlarımıza kolaylık-
lar sağlanması için çaba sarf etmekteyiz. 
Çünkü her yatırım bir istihdamdır” dedi.
Kaymakamlık ziyareti sonrası Çınar Amba-
laj Nakliyat, Turizm, İnşaat, Makine Tic. Ltd 
Şti, Altun Gıda Maddeleri İhracat, İthalat, 
Nakliye ve Tic. Ltd. Şti narenciye paket-
leme tesisleri ile İskenderun Demir Çelik 
Fabrikası ile Payas OSB ziyarete edilerek, 
firma yetkililerinden çalışmalar  hakkında 
bilgi alındı. ■



ODALAR VE BORSALAR

p  GİRESUN TİCARET BORSASI

p BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI

p   ADIYAMAN TİCARET BORSASI

G  iresun Ticaret Borsası (GTB), AB hibe-
leriyle yapılan “Giresun Fındık Lisanslı 

Deposu ve Spot Borsa” projesini yerinde in-
celemek ve Yönlendirme Toplantısı (Steering 
Committee) yapmak üzere AB Delegasyonu 
Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı 
Müsteşar François Begeot, Türkiye Komisyo-
nu’ndan Sektör Temsilcisi Melek Erman, AB 
Mali Programları Daire Başkanı Murat Altun, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzman 
Yardımcısı Ümit Erol, TOBB Borsalar Müdürü 
Muhibbet Uludoğan, Giresun İl Genel Meclisi 
Başkanı Mürşit Gürel, Düzce TB Meclis Başka-
nı Yardımcısı Bilal Mutlu ile Rize TB Meclis Baş-
kanı Resul Okumuş tarafından ziyaret edildi. 

Giresun Fındık Lisanslı Deposu ve Spot 
Borsa kurulması proje sahasında yapılan in-
celemenin ardından Yönlendirme Toplantı-
sı’na geçildi. Toplantının açılış konuşmasını 
yapan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Temel 
Yanıkoğlu, dünya da ilk defa yapılan Fındık 
Lisanslı Deposu ve Spot Borsa projesi için 
duyduğu mutluluğu ifade ederek, katılım 
sağlayan herkese teşekkür etti.

GTB AB Proje Araştırma ve Uygulama 
Ofis Müdür Erdal Suat Başkan, projenin Gire-
sun ve fındık açısından önemine değinerek, 
projenin hayata geçirildiğinde nasıl uygula-
nacağını, üretici ve tüketici tarafından öne-
mini, projenin şu anda ki durumunu içeren 
bir sunumda bulundu. 

UBM Takım Lideri Brain O’sullivan tara-
fından inşaatın ilerlemesiyle ilgili bilgi verildi. 
Proje ortaklarından olan Düzce ve Rize TB 
temsilcileri söz alarak konuşma yaptı. Üretici 
ve sanayici temsilcileri de konuşmalarını yap-
tıktan GTB tarafından “Giresun Fındık Lisanslı 
Deposu ve Spot Borsa” projesi kapsamında 
Keşap/Düzköy de yapılacak olan köy toplan-
tısına gidildi. ■

Giresun'da, AB Kaynaklı 
Projede Yönlendirme 
Toplantısı yapıldı

 Biga TSO 
“Biga'nın Yıldızları”nı 
gururlandırdı

B  iga Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), 2014 
mali yılının değerlendirmesinde Bi-

ga’da yüksek düzeyde kurumlar ve gelir ver-

p  ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI p  ALİAĞA TİCARET ODASI
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Adıyaman TB 
çocukların yüzünü 
güldürdü

 Erzurum ABİGEM 2015 
yılında 935 kursiyere 
eğitim verdi

 Aliağa TO’dan 
üyelerine "e-Oda" ile
hızlı hizmet
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gisi ödeyen üyeleri ile 2014 yılında ihracat 
yapan, yüksek düzeyde istihdam sağlayan 
üyelerini, Türkiye’nin en büyük ilk 500 şirketi 
arasında yer alan üyelerini ve Oda üyeli-
ğinde 30 yılını dolduran üyelerini 26 Kasım 
2015 tarihinde Biga’da düzenlenen törenle 
ödüllendirdi.

Başarılı işletmelerin ödüllendirildiği 
programın açılışında bir konuşma yapan 
Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan 
Doğan, “Ödül alacak üyelerimiz, 2014 yılı 
sonu kesinleşmiş verileri üzerinden yapılan 
sıralamalarla belirlendiğini ifade etmeli-
yim. Her yıl gerek kurumlar vergisi, gerekse 
gelir vergisi rekortmenleri arasında yeni 
üyelerimizin yer aldığını görmekten mutlu 
oluyorum. Dün birer küçük işletme olan fir-
malarımız büyüyor, kazanıyor, vergi veriyor, 
istihdam sağlıyor, ülkemize döviz getiriyor, 
yatırım yapıyor” dedi.

İhracat yapanların Biga’nın “dışarıya 
açılan penceresi, ekonominin güçlü sesi” 
olduklarını ifade eden Doğan, konuşmasına 
şöyle devam etti:

“Türkiye’nin gelişmekte olan bir bölge-
sindesiniz. Tarım ve hayvancılıkta markalar 
çıkaran Güney Marmara’nın kalbindesiniz. 
Sanayi markalarına ev sahipliği yapan bir 
beldedesiniz. Biga’nın geleceği aydınlıktır.
Önümüzde yıllardır gerçekleşmesini sabır-
la beklediğimiz ve bunun için çalıştığımız 
hedeflerimiz var. Bunlar Boğaz Köprüsü, 
demir yolu, Karabiga Limanı, 2.Organize 
Sanayi Bölgesi, Biga Üniversitesi. Hedefleri 
bekletecek zamanımız yok. Bunları bek-
letmek demek, parlak bir geleceği, daha 
büyük bir Biga’yı bekletmektir. Bu konuda 
bürokrat, siyasetçi, işadamı, STK, kim des-
tek sunarsa bu tarihi bir destek olacaktır. 
Bu unutulmaz bir emek olarak hafızalarda 
yer alacaktır. Ekonomiye değer katanları-
mızın sayısını ve katkısını artırmanın yolu 
buradan geçiyor.” ■

E  rzurum Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) 
bünyesinde 2008 yılından bu yana fa-

aliyetlerini sürdüren Erzurum Avrupa Bir-
liği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM), 2015 
yılında ETSO üyeleri ile genç girişimcilere 
yönelik proje hazırlama, eğitim ve danış-

manlık hizmetlerine aralıksız devam etti. 
ETSO Meclis Başkanı ve Erzurum ABİGEM 
Yönetim Kurulu Başkanı Saim Özakalın, 
2015 yılında Bayburt, Gümüşhane, Kars, 
Elazığ ve Erzurum illerini kapsayan top-
lam 70 eğitim programı düzenlendiği-
ni ifade ederek, bu eğitimlerin 18’inin 
ETSO/ABİGEM tarafından gerçekleşti-
rildiğini söyledi. Söz konusu eğitimlere 
toplam 935 kursiyerin katıldığını kayde-
den Erzurum ABİGEM Yönetim Kurulu 
Başkanı Özakal ın,  Erzurum KOSGEB 
Müdürlüğü’nün, “Yeni Girişimci Desteği 
Değerlendirme Kurulu” verilerine göre, 
2015 Ekim dönemine kadar Erzurum ve 
Bayburt illerinde yaklaşık 100 girişimci 
için destek onayı alındığını ifade etti.
Erzurum’da, ETSO, İŞKUR, Aziziye Beledi-
yesi, Elazığ’da İş-Kur, Gümüşhane’de KOS-
GEB ve BTC gibi kuruluşlarla düzenlenen 
eğitimlerin yanı sıra, ETSO AB Bilgi Merkezi 
işbirliğiyle de Avrupa KOBİ Haftası etkinlik-
leri düzenlediklerini dile getiren Özakalın, 
etkinliklerin oldukça verimli geçtiğini vur-
guladı. Hafta öncesi, ETSO üyelerine yöne-
lik “Eğitim İhtiyaç Analizi” yapıldığını anla-
tan Özakalın, elde edilen sonuçlara göre; 
Pazarlama Yönetimi, Satış Elemanı Eğitimi, 
Muhasebe Bilgi ve Belge Yönetimi, Kurum-
sallaşma, Özgüven Geliştirme ve İletişim 
ve Zaman Yönetimi konularında beş gün 
içinde 273 kişiye eğitim verildiği açıkladı.
KOBİ’lerin işletmecilikle ilgili sorularına 
cevap verebilmek için oluşturulan KOBİ 
Yardım Masası’nda ise 77 kişiye hizmet 
verildiğini belirten Özakalın, ABİGEM uz-
manlarının aynı etkinlik kapsamında iş 
geliştirme, finans kurumlarına erişim, proje 
yazma gibi konularda KOBİ sahip ve yö-
neticilerinin bilgilendirildiğini sözlerine 
ekledi. ■

A  liağa Ticaret Odası (ALTO), İzmir Kal-
kınma Ajansı’nın (İZKA) desteği ile 

“Kâğıtsız Oda Kesintisiz Hizmet”  projesi 
kapsamında üyelerinin işlemlerini kolay-
laştırmak ve hızlandırmak adına “e-oda” 
hizmetini hayata geçirdi. ALTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Saka, üyelerinin, 
www.alto.org.tr adresine girerek işlem-

lerini gerçekleştirebileceklerini söyledi.
Saka, yaptığı açıklamada, ALTO vez-

nesine ödenen üyelik aidatlarının artık 
internet üzerinden de ödenebileceğini 
ifade ederek, “Zamanın en önemli serma-
ye haline geldiği günümüz ekonomisin-
de hayata geçirdiğimiz bu hizmetle üye-
lerimize büyük kolaylık sağlamış olduk. 
Ödeme için internet sayfasındaki e-oda 
menüsü tıklanarak, Oda Sicil Numarası 
kısmına bilgiler girilerek ödemeler yapı-
labilmektir” dedi.

Üyelerinin kolaylıkla ve güvenli bir 
şekilde www.alto.org.tr adresinden aidat 
ödemelerini yapabilmeleri için gerekli 
tüm altyapının sağlandığını dile getiren 
Saka, “SSL güvenlik protokolü ile hiçbir 
üyemizin kredi kartı bilgileri sistemimiz-
de saklanmamaktadır. İnternet sitemize 
verilen kredi kartı bilgileri şifrelenerek 
bankaya gönderilmekte ve bu işlem sıra-
sında kredi kartı bilgilerine Oda persone-
linin dahi ulaşabilmesi mümkün değildir. 
İnternet sitemizde gelişmiş güvenlik sis-
temlerinin kullanılması sayesinde üyele-
rimizin bilgileri güvenlik altındadır” açık-
lamasını yaptı. ■

A  dıyaman Ticaret Borsası (TB) tarafın-
dan her yıl geleneksel olarak yapılan 

yardımlar çerçevesinde bu yılda yaklaşık 
3 bin öğrenciye ayakkabı yardımı yapıldı.

Kuruluşlarından bugüne kadar her 
yıl geleneksel olarak farklı yardımlar 
yaptıklarını hatırlatan Adıyaman TB Yö-
netim Kurulu Başkanı Mahmut Fırat, bu 
yıl da Adıyaman merkezde ve ilçelerde 
eğitimlerine devam eden öğrencilere 
ayakkabı yardımında bulunduklarını 
belirterek, “Her yıl Ramazan ayında da 
yardıma muhtaç vatandaşlarımıza gıda 
yardımlarımız oluyor. Eğitim ve öğre-
tim yılında Adıyaman merkezle birlikte 
ilçelerimizdeki öğrencilerimize yardım-
larımız her yıl değişiyor. Yardımlarımızın 
oranlarını artırarak günün koşullarına 
göre yapıyoruz. Bu yıl kaban, ayakkabı 
gibi giyeceklerden oluşan yardımlarımızı 
imkânlarımız olduğu müddetçe artırarak 
devam ettireceğiz” dedi. ■
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K  eşan Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Helvacıoğlu, Keşan Meslek Yüksekoku-
lu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 
Öğretim Görevlileri Nasıf Koyuncu ile Öz-
gür Altınel’in bir araya geldiği toplantıda, 
Keşan TSO tarafından tescillenen İpsala 
Pirinci’nden yapılan yiyecek ve içeceklerin 
kitaplaştırılması konusunda proje hazırlık-
ları başlatılması kararı alındı.

TRAMEP Projesi kapsamında hazırlanan 
ders kitaplarının dağıtımı vesilesiyle Keşan 
TSO’yu ziyaret eden Öğretim Görevlile-
ri Nasıf Koyuncu ile Özgür Altınel, AB ve 
Türkiye’nin mali destek sağladığı, “Trakya 
Bölgesi’ndeki Yiyecek İçecek Mesleki Eğitim 
Okullarında Kalitenin Artırılması” konulu 
proje kapsamında hazırlanan sekiz ders 
kitabını, Keşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Helvacıoğlu’na sundu.

Keşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Helvacıoğlu da, 16 Ekim 2015 ta-
rihinde coğrafi işareti alınarak tescillenen 
İpsala pirincinden yapılan tüm yiyecek ve 
içecekleri içeren bir kitap projesini masaya 
yatırdıklarına değinerek, “Yiyecek ve içecek-
lerin tarifleri ile birlikte tanıtım videolarının 
da hazırlanması ve lansmanında kullanıl-
masının yanı sıra restaurantlarımızın da 
bu hazırlanan kitap kapsamında pirinçten 
yapılan yiyecek ile içecekleri menülerine 
koymalarını arzu ediyoruz” dedi.

Toplantı projenin ayrıntılarının görüşül-
mesi ve pro jeyle ilgili karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunulmasıyla devam etti. ■

İpsala pirincinden 
yapılan yemekler 
kitaplaştırılıyor

Kula ve Selendili vergi 
rekortmenleri 
ödül gururunu yaşadı

S  alihli Ticaret ve Sanayi Odası (STSO), 
Kula ve Selendi’de faaliyet gösteren 

üyeleri arasında 2014 yılında en çok kurum-
lar ve gelir vergisi ödeyen 10, en çok ihracat 
yapan ve istihdam sağlayan beş üyesine 
plaket takdim etti. Oda bu yıl ilk kez yaptığı 
uygulamayla 40 yıllık üyeleri Ziraat Bankası 
Kula Şubesi, Halk Bankası Kula Şubesi ve 
Palabıyık Kollektif Şirketi ile Kula ve Selendi 

p  KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

p SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI

p  ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI

p   KIRKLARELİ TİCARET ODASI

EKONOMİK FORUM116



117EKONOMİK FORUM

Orhangazi TSO’nun 
Stratejik Plan SWOT 
Çalıştayı yapıldı

Kırklareli TB'de 
“Hediyelik Mum 
Yapımı” kursu açıldı

Kocaeli’de “İdeal Ev, 
Evlilik ve Konut Fuarı” 
kapılarını açıyor

Kaymakamlarına da özel ödül takdim etti.
Kula’da gerçekleştirilen ödül törenine 

Kula Kaymakamı Murat Güven, Selendi 
Kaymakamı Hasan Meşeli, Kula Belediye 
Başkanı Hüseyin Tosun, Selendi Belediye 
Başkanı Nurullah Savaş,  Kula Cumhuriyet 
Başsavcısı Hasan Taşdemir, Kula ve Selen-
dili protokol üyeleri, STSO Meclis üyeleri ile 
Oda üyesi iş insanları katıldı.

STSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Yüksel,  ödül alan üyeleri kutlayarak, “Eko-
nomiye can katan, istihdama önemli ölçü-
de katkı sağlayan, ödediği vergilerle devle-
timizi kalkındıran iş dünyası temsilcilerine 
bir anlamda teşekkür etmek için bu ödülleri 
veriyoruz” dedi. Yüksel, bazı mükelleflerin 
kazancından hiç pay vermeyerek kayıt dı-
şına çıktığını, bunun da iş dünyasının en 
önemli sorunlarından biri olan haksız reka-
beti körüklediğini vurguladı.

Türkiye ekonomisindeki son gelişmeler 
hakkında bilgi veren Yüksel, hükümetten 
iş dünyası olarak beklentilerini dile getirdi.

Salihli TSO’nun Kasım ayı Meclis Toplan-
tısı da Kula’da gerçekleştirildi. Kula Belediyesi 
Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantı-
da Kasım ayı faaliyetleri hakkında bilgi veren 
Yüksel, KOSGEB girişimcilik kurslarında bugü-
ne kadar 256 kişinin sertifika alıp, 45 kişinin 
kendi işini kurduğunu anlattı. Yüksel,  üye-
lerin talep etmesi ve yeterli başvuru olması 
durumunda Kula ve Selendi’de de girişimcilik 
kursu açabileceklerini ifade etti. ■

O  rhangazi Ticaret ve Sanayi Odası 
(OTSO), Stratejik Plan ve SWOT Çalış-

tayı gerçekleştirdi. OTSO Meclis Başkanı Erol 
Hatırlı, çalıştaydan alınacak sonuç raporunun, 
OTSO’nun dört yıllık hedeflerinin belirlenme-
si bakımından son derece önemli olduğunu 
vurguladı.

Çalıştay esnasında gerçekleştirilen SWOT 
analizinin üyeler için olduğu kadar, ilçe açı-
sından da büyük öneme sahip olduğuna 
değinen Meclis üyeleri, her bölgenin tüm ke-
simleriyle mevcut durumunu ortaya koyan, 
kaynaklarının daha verimli kullanılmasına 
imkân veren yerel planları yapmaları gerek-
tiğini gördüklerini belirttiler.  

OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ergün 

Efendioğlu, çalıştaydan çıkan fikirlerin dört 
yıllık süreçte oda üyeleri, ilçe ekonomisi ve 
ticari hayatı için yol haritası olacağını, Stratejik 
Plan’ın da yol gösterici olacağını dile getirdi.

Çalıştayı yöneten Prof. Dr. Mehmet Barca, 
“SWOT Analizi; mevcut durumun güçlü ve 
zayıf yönlerini belirlemek, iç ve dış çevreden 
kaynaklanan fırsat ve tehditleri saptamak 
amacıyla kullanılan stratejik bir tekniktir. Bu 
analiz sonucunda çeşitli kazanımlar elde 
edilmekte olup, ayrıca güçlü yönlerimizi fır-
satlardan yararlanacak şekilde kullanabilir, 
zayıf yönlerimizin farkına vararak onları güçlü 
yönlere dönüştürecek stratejiler geliştirebilir, 
çevremizdeki tehditleri güçlü yanlarımız ile 
bütünleştirilebilecek fırsatlara da dönüştü-
rebiliriz” açıklamasında bulundu.
 OTSO’nun güçlü ve gelişmeye açık yanlaRI-
nın tartışıldığı iki gün süren çalıştayı değer-
lendiren Efendioğlu, “Kalite kavramı doğru işi, 
doğru yer ve zamanda doğru kişilerle yap-
mamızı öngörüyor. Bunun içinde kurumların 
geleceğe yönelik stratejik planları olmazsa 
olmazlardan. Bu çalışmalardan sonra 2015-
2019 Stratejik Planımı zı hazırladık” dedi.. ■

K  ırklareli Ticaret Borsası Satış Salonu’n-
da, Kırklarelili kadınların iş hayatına 

atılması hem aile hem de ülke ekonomi-
sine katkı sağlaması amacıyla, İŞ-KUR İl 
Müdürlüğü ile Kırklareli Kadın Girişimciler 
Kurulu işbirliğiyle “Hediyelik Mum Yapımı” 
kursu açıldı. 

Kırklareli Kadın Girişimciler Kurulu Yö-
netim Kurulu Başkanı Ruhan Uzunlar Al-
tıntel yaptığı açıklamada, “Kadınlarımızın 
ekonomiye katılması, bir meslek sahibi 
olarak kendi ev ekonomilerine de katkı 
sağlayabilmeleri amacıyla bu kursu orga-
nize ettik. Kadın Girişimciler Kurulu olarak, 
ilimizdeki kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
işbirliği içinde çeşitli kurslar açmayı, bu 
sayede kadınlarımızı ekonomimize ka-
zandırmayı çok önemsiyoruz. Daha önce 
açtığımız, ‘Evde Yaşlı ve Hasta Bakım Kur-
su’ ile birçok ev hanımı ve genç kızımıza 
iş imkânı sağladık. İŞ-KUR İl Müdürlüğü ile 
ortaklaşa düzenlediğimiz ‘Hediyelik Mum 
Yapımı’ kursuyla da yine kadınlarımızın bir 
meslek öğrenip para kazanmalarına ola-

K  ocaeli Ticaret Odası’nın (KOTO), Doğu 
Marmara illeri Sanayi ve Ticaret Oda-

larının destekleriyle düzenleyeceği 2. 
Doğu Marmara İdeal Ev, Evlilik ve Konut 
Fuarı (İDEV), 3-6 Mart 2016 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek. 

2. İdeal Ev, Evlilik ve Konut Fuarı’nı ta-
nıtan KOTO Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Özdağ, “Odamızın, Kocaeli başta olmak 
üzere Doğu Marmara’yı, Anadolu yakasının 
‘fuar merkezi’ konumuna getirme vizyonu 
bulunmaktadır. Bu vizyondan hareketle 
8-11 Ekim 2015 tarihlerinde Doğu Marma-
ra’nın marka değerini yükseltmek, bölgesel 
işbirliklerini artırmak hedefiyle Odamız 
öncülüğünde; Bolu Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, Gebze 
Ticaret Odası, Körfez Ticaret Odası, Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası, Yalova Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın destekleriyle İNTEMAK’15 
Fuarı’nı gerçekleştirdik” ifadesini kullandı.

Özdağ, “Başarıyla sonuçlanan bu işbir-
liğimiz bizleri, ikincisini düzenleyeceğimiz 
İdeal Ev, Evlilik ve Konut Fuarı’nda da güç 
birliği yapmaya teşvik etti. İlkini toplam 
25 bin 320 kişinin ziyaret ettiği, 145’i ilk 
kez bir fuara katılan, toplam 200 firmanın 
yer aldığı, 30 milyon liralık ticaret hacmi-
nin sağlandığı, 140 firmaya yapılan anket 
sonucu 131 firmanın fuardan memnun 
kaldığı İdeal Ev, Evlilik ve Konut Fuarı’nın 
ikincisi Doğu Marmara illerinin desteğiyle 
daha da güçlü hale gelecektir” dedi.

nak sağlamak istiyoruz. Bu kurs sonunda 
katılımcılara ayrıca, Milli Eğitim Bakanlığı 
onaylı bir sertifika vereceğiz. Kendi işini 
kurmak isteyenler, bu sertifika ve hazırla-
yacakları proje ile KOSGEB desteklerinden 
yararlanarak hibe ve kredi alma imkânına 
kavuşacaklar” diye konuştu.

İŞ-KUR İl Müdürü Hasan Aksoy, “Bu 
kurs el sanatları teknolojisi kapsamında 
gerçekleştirilecek. Kursiyerlerin alacakları 
eğitim ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun olarak verilecek. Kursu bitirenler 
küçük bir sermaye ile üretim yapabile-
cekler ve ekonomiye katkı sağlayıp ayrıca 
gelir elde edebilecekler” açıklamasında 
bulundu. ■
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Ç  anakkale Ticaret Borsası (ÇTB), KOSGEB 
ve İŞKUR tarafından ortaklaşa düzen-

lenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi’nde 
başarılı olan 25 kursiyere düzenlenen tö-
renle sertifikalarıverildi. Sertifika törenine 
ÇTB Başkan Yardımcıları Salamon Halyo ve 
Gökhan Uysal, KOSGEB Çanakkale Müdürü 
Yusuf Harbi, İŞKUR Müdürü Ali Çalışkan, 
Genel Sekreter Sevcan Elver, KOBİ Uzman 
Yardımcısı Sedat Akay ile girişimciler katıldı.

ÇTB Başkan Yardımcısı Gökhan Uysal 
yaptığı açılış konuşmasında, ekonomik 
kalkınma ve istihdam sorunlarının çözü-
münün temel faktörü olan girişimciliğin 
desteklenmesi ve yaygınlaştırılması ge-
rektiğini anlattı. Uysal, girişimciliğin ge-
liştirilmesi, istihdamın artırılması ve yerel 
dinamiklere dayalı girişimciliğin destek-
lenmesi amacıyla gerçekleştirilen Uygu-
lamalı Girişimcilik Eğitimleri’nin 10’uncu 
etabını gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşadığını ifade ederek şunları söyledi: 

“Oda ve Borsalar olarak çatı kuruluşu-
muz olan TOBB ve alt kuruluşlarımız TOBB 
Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu olarak girişimciliğe bü-
yük destek veriyoruz.” 

ÇTB Başkan Yardımcısı Salamon Halyo 
ise “ÇTB olarak k girişimcilerimizin önlerini 
açmak ve KOSGEB girişimcilik destekle-
rinden faydalanmalarını sağlamak için bu 
projeyi sürekli olarak devam ettiriyoruz. 
Girişimcilerin finansman sorununuzu çö-
zerek KOSGEB desteğiyle itici güç olmak-
tayız” ifadesini kullandı. 

Halyo, başarılı olmak ve ayakta kalmak 
için firmaların dikkat etmesi gereken hu-
suslarla ilgili girişimcilere bilgi verdi. Konuş-
maların ardından kursiyerlere sertifikaları 
 takdim edildi. ■

Çanakkale TB 
girişimcilere 
desteğini sürdürüyor

 TEPAV paydaş 
kurumlarla Edirne 
TSO’da bir araya geldi

E  dirne Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
(ETSO), Türkiye Ekonomi Politikaları 

Araştırma Vakfı (TEPAV) ile Edirne Valili-
ği, Edirne Belediyesi, ETSO, Edirne Ticaret 

p  ÇANAKKALE TİCARET BORSASI

p EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI

p  BERGAMA TİCARET ODASI

p   UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI
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Bergama TO 
Bakırçay’ın Yıldızları’na 
ödüllerini verdi

2015 Aralık ayının fiyatı 
en çok artan ve azalan 
ürünleri açıklandı

Borsası (ETB) ve Trakya Kalkınma Ajansı 
işbirliğiyle yürütülen” ‘Edirne Kalkınma ve 
Rekabet Gücü Gündemi Projesi” kapsa-
mında paydaş kurumlar bir araya geldi. 
Toplantıya, Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, 
Vali Yardımcısı Mustafa Ergun, Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan, ETSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep Zıpkınkurt, Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, ETB 
Yönetim Kurulu Başkanı Özay Öztürk, TEPAV 
Gıda ve Tarım Politikaları Araştırma Enstitü-
sü Direktörü Necdet Budak ile diğer paydaş 
kurumların yetkilileri katıldı.

Proje kapsamında Edirne’nin kalkınma 
ve rekabet gündeminde kritik öneme 

sahip altı başlıkta küresel ve ulusal eğilimler, 
mevcut durum, fırsat ve potansiyeller ile 
politika önerileri belirlendi. Raporlara göre, 
Edirne iş fırsatları, teşvik sistemi, acil tarım 
eylem planı, turizm eylem planı, yüksek 
hızlı tren etki alanı analiz raporu ve akıllı 
şehir raporu konularında sunumlar yapıldı.
Sunumların ardından söz alan Edirne Valisi 
Dursun Ali Şahin, çalışmayı çok başarılı bul-
duğunu ifade ederek, “Edirne’nin önemli 
bazı konularda yol haritası çizilmiş. Edirne, 
teşvik almadığı halde Türkiye ortalamasının 
üzerinde bir kalkınmışlığa sahip. Doğru 
teşvik olduğu takdirde Edirne’yi kimse tu-
tamaz. Edirne’de il merkezi ve büyük ilçe-
ler dışındaki küçük ilçeler arasında büyük 
uçurumlar var. Teşviklerin bölgesel ve iller 
bazında değil ilçeler bazında yapılmasının 
doğru olacağı ortadadır” dedi. ■

B  ergama Ticaret Odası’nın (BERTO) ku-
ruluşunun 90. Yılı Kutlama programı ile 

2013-2014 mali yıllarını kapsayan Vergi Ödül 
Töreni gerçekleştirildi. Törene BERTO Meclis 
Başkanı Erol Işıldak, Yönetim Kurulu Başkanı 
Fikret Ürper, Bergama Kaymakamı Osman 
Nuri Canatan, Bergama Belediye Başkanı 
Mehmet Gönenç, Kınık Belediye Başkanı 
Dr. Sadık Doğruer, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Denizli TO Yönetim Kurulu Başkanı 
Necdet Özer, geçmiş dönem Yönetim Kurulu 
Başkanları Macit Gönlügür, Ali İhsan Süter, 
Melih Kahraman, Bergama Emniyet Müdürü 
Ayhun Yumrukkaya, Bergama Jandarma Ko-
mutanı Murat Dinçer, Kınık Emniyet Müdürü 

Gökhan Emiroğlu, çevre il ve ilçelerden Oda 
başkanları, siyasi partilerin temsilcileri, mes-
lek odaları başkanları, BERTO Meclis Üyeleri 
ile banka müdürleri katıldı.

BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Fikret 
Ürper, her türlü zorluğa rağmen üretmeye 
ve yatırım yapmayan devam eden, istihdam 
yaratan, ödedikleri vergiyle Türkiye ekonomi-
sine katkı sağlayan üyelerine teşekkür ederek 
başladığı konuşmasına şöyle devam etti: 

“Dünya ekonomisindeki belirsizliklerin 
artmış olduğunu görmekteyiz. Gelişmiş ve 
ya gelişmekte olan tüm ülkelerde büyüme 
oranları geriliyor. Ekonomi tarihinde ilk defa 
küresel işsizlik 200 milyonu geçti. Tüm dün-
ya ticaret ve yatırımlar için FED in vereceği 
karara kitlenmiş durumda. Faiz yüksek, kur 
belirsizliği var. Halka arz eski hızında değil. 
Küresel kriz, siyasi istikrarsızlık ve geçmiş 
yıllardan beri var olan son dönemde artan 
terör olayları nedeniyle ilgi düştü. Ancak 
seçim sonucu oluşan istikrarı gördükten 
sonra yerli ve yabancı iş insanları yatırımla-
rına devam edeceklerdir."

Ürper,  mesleki eğitim okullarının yönet-
meliklerinin yeniden düzenlenmesi gerek-
tiğine değinerek, UMEM Beceri’10 Projesi 
hakkında konuklara bilgi verdi.

Ticaret ve sanayi üzerine ilave vergisel 
yükün azaltılması, damga vergisinin kaldı-
rılması, vergisini düzenli ödeyen şirketlere 
vergi indirimi sağlanması, peşin verginin 
avans vergi haline gelmesi ve yük olması ne-
deniyle kaldırılması, elektrik üzerindekli TRT 
ve Belediye fonunun kaldırılmasına değinen 
Ürper, iş hukuku üzerinde de düzenlemeye 
gidilmesini uzun yıllar süren davaların kısa 
vadede çözülmesi gerektiğini dile getirdi.

Konuşmalar sonrasında Bergama, Dikili, 
Kınık 2013-2014 Kurumlar, Gelir Vergisi, İhra-
cat Rekortmenleri ve 35 yılı aşkın ticari faali-
yet gösteren BERTO üyeleri ödüllerini aldı. ■

Uzunköprü TSO 
başarılı projelere imza 
atmayı sürdürüyor

U  zunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 
(UTSO) tarafından hazırlanan “Mutlu 

Üye Mutlu Yönetim” projesi Trakya Kalkın-
ma Ajansı 2015 Yılı Teknik Destek Programı 
Eylül-Ekim dönemi başarılı başvuru asil lis-
tesinde yer aldı. 

Projenin imzalanması amacıyla UTSO’yu 

İ  stanbul Ticaret Odası (İTO), piyasaların 
şeffaflığını sağlamak ve kamuoyunu bil-

gilendirmek amacıyla, geçen Aralık ayında 
İstanbul'da perakende fiyatı en fazla artan ve 
azalan ürünleri, fiyatları ve değişim oranlarıy-
la birlikte açıkladı. 

2015 Aralık ayında İTO’nun İstanbul Üc-
retliler Geçinme İndeksi’nde yer alan 242 
ürünün 64’ünün perakende fiyatı artarken, 
37 ürünün fiyatı düştü, 141 ürünün fiyatı ise 
değişmedi. 

Gıda maddeleri grubunda yer alan mev-
simsel şartlara bağlı olarak fiyatında artış 
yaşanan yeşil soğan 2015 Aralık ayı itibarıyla 
%34,23 oran ile fiyatı en fazla artan ürün oldu. 
Fiyatlarında artış yaşanan diğer maddeler 
%26,89 oran ile yaş üzüm, %20,61 oran ile 
taze fasulye ve %19,23 oran ile domates oldu. 

2015 Aralık ayında arz fazlası yaşanan 
limon %16,18 gerileme göstererek fiyatı en 
fazla azalış gösteren ürün oldu. ■

ziyaret eden Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin ile beraberindeki 
proje ekibi UTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ercan İhtiyar ve Başkan Yardımcısı Yılmaz 
Canbaz’la 1Aralık 2015 tarihinde görüşerek 
projeyi imzaladılar. Proje kapsamında, UTSO 
üyelerinin memnuniyetini sağlamak, üye 
talep ve şikâyetlerini takip etmek hem üye-
lerine hem de diğer kurumlara örnek teşkil 
etmek amacıyla ISO: 10002 Müşteri Memnu-
niyeti Yönetim Sistemi için gerekli olan eği-
timlerin personele, idari kadroya verilmesi, 
sistemin kurulması için gerekli danışmanlık 
hizmetinin sağlanması amaçlanıyor. 

Ayrıca UTSO’da hâlihazırda uygulanmak-
ta olan ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemi ve 
ISO: 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi’yle de örtüştürülerek sistemlerin et-
kilerinin artmasının sağlanması planlanıyor. 

UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İh-
tiyar, Oda olarak son dönemde pek çok ba-
şarılı çalışmalara imza attıklarını, son yapılan 
denetimle de Kalite Yönetim Sistemi’nden 
tam puan aldıklarını belirtti. Amaçlarının 
her zaman üye memnuniyetini arttırmak 
olduğunu ifade eden İhtiyar, “Mutlu Üye 
Mutlu Yönetim” projeleriyle de bu yönde 
çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. ■



ODALAR VE BORSALAR

p  GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI

p BURSA TİCARET BORSASI

p  BALIKESİR TİCARET BORSASI

p   HAYRABOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

 Gümüşhane’de 
İK Yönetimi 
Eğitim Projesi başladı

G  ümüşhane Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (GTSO) tarafından hazırlanan ve 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın ka-
bul ettiği “Gümüşhane’de Hizmet Sektö-
ründeki İşverenler ve Yöneticilerle İnsan 
Kaynakları (İK) Yönetimi Eğitimi Projesi” 
eğitimleri başladı. GTSO Genel Sekreteri 
Lütfi Kılıç, proje eğitimleriyle ilgili bilgi 
vermesinden sonra, Proje’nin açılış ko-
nuşması GTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Akçay tarafından gerçekleştirildi. 

Akçay konuşmasında, GTSO olarak 
işverenler ve çalışanlarının iş hayatlarında 
istihdama yönelik karşılaştıkları sorun-
ların çözümüne pratik katkı sağlayacak 
olan projeye kaynak ayıran Doğu Kara-
deniz Kalkınma Ajansı’na, proje eğitim-
lerine, akademisyenleri ile destek sağla-
yan Gümüşhane Üniversitesi’ne, projeyi 
önemseyerek zamanlarını ayırarak eği-
timlere katılan işverenler ile çalışanlarına 
teşekkür etti. 

Gümüşhane Üniversitesi akademis-
yenlerinden Yardımcı Doçent Doktor 
Tarhan Okan, projenin ilk dersinde insan 
kaynakları planlaması, insan ilişikleri ve 
önemi, insan kaynaklarının işlevi, boyutla-
rı, stratejileri, planlanma süreci ve stratejik 
yönetim konularında bir sunum yaparak, 
katılımcıların sorularını cevaplandırdı. 

Ayrıca GTSO Toplantı Salonu’nda, 
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası, 
Gümüşhane Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası ve Defterdarlık Vergi 
Dairesi organizasyonu ile e-tebligat bilgi-
lendirme toplantısı düzenlendi. Toplantı-
ya GTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı 
Elbeyi Gergin, Gümüşhane Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı 
Turan Kartal, Vergi, Dairesi Müdür Veki-
li Mustafa Birinci, Vergi Dairesi Müdür 
Yardımcısı Mustafa Kılıç, Vergi Dairesi 
personelleri GTSO üyeleri ve çalışanları, 
Serbest Muhasebeci ve Mali müşavirler 
ile çalışanları katıldı. 

Gümüşhane Vergi dairesi uzmanla-
rınca elektronik tebligat dönemiyle ilgili 
bilgilerin aktarıldığı toplantıda, aynı za-
manda katılımcıların konuyla ilgili soru-
ları da yanıtlandı. ■
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H  ayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) ile Trakya Kalkınma Ajansı iş-

birliğiyle ilçe ve bölgenin önde gelen 
tarım makinesi firmalarından oluşan 11 
kişilik heyetle Almanya’nın Hannover 
kentinde düzenlenen, AGRITECHNICA 
2015 Hannover Uluslararası Tarım Fuarı’nı 
ziyarete ederek, tarım makineleri sektö-
ründeki yenilikleri incelediler.

Hayrabolu TSO Yönetim Kurulu Baş-
kan Mehmet Başol yaptığı açıklamada, 
dünyanın en büyük uluslararası tarım fuarı 
olan AGRITECHNICA 2015 Hannover Ulus-
lararası Tarım Fuarı’na, KOSGEB destekleri 
kapsamında yapılan çalışmayla üyelerini 
götürdüklerini belirtti. 

Başol, fuara katılan üyelerinin hem 
dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen ka-
tılımcılarla ikili görüşmeler yapma fırsatı 
bulduğunu hem de sektördeki yenilikleri 
yerinde gördüklerini söyledi.

Ayrıca Hannover Ticaret Odası ve mer-
kezi Hannover’de bulunan Türk Ekonomi 
Klubü ile potansiyel iş fırsatları konusunda 
görüşmelerde bulunulduğunu ifade eden 
Başol, Hayrabolu TSO olarak üyelerinin 
önünü açma noktasında her türlü giri-
şimde bulunacaklarını sözlerine ekledi. ■

Hayrabolu TSO, 
üyelerini Hannover 
Fuarı’na götürdü

Bursa TB VE KOSGEB 
işbirliği girişimcilere 
fırsat kapısı açtı

Balıkesir TB, 2015 
Anuga Gıda Fuarı’na 
katıldı

B  alıkesir Ticaret Borsası (TB), Alman-
ya’nın Köln şehrinde 192 ülkeden 

160 bin profesyonel ziyaretçinin katıldığı 
ve 280 bin metrekarelik alanda gerçek-
leştirilen Anuga Gıda Fuarı’nı ziyaret etti. 
Ziyarete, Balıkesir TB Meclis üyeleri, Borsa 
personeli ile en yüksek tescil ücreti öde-
yen üyeler katıldı. 40 kişilik Balıkesir TB he-
yeti, fuar ziyaretinin yanı sıra Hollanda’da 
faaliyet gösteren peynir firması Özgazi 
Holding’i de ziyaret ederek, bilgi aldı.

2015 yılında akredite olan Balıkesir TB, 
akreditasyon kapsamında üye memnuni-
yetini artırmak, üyelerine daha iyi hizmet 
vermek amacıyla organize ettiği ziyarette, 
Borsa üyeleri ikili ticari ilişkilerde bulundu. ■

B ursa Ticaret Borsası (BTB) ile Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Bursa Hizmet Merkezi Müdürlüğü arasın-
da Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İşbirliği 
Protokolü’nün imzalanmasının ardından 
28 kursiyer “Uygulamalı Girişimcilik Eği-
timi” aldı. 

Toplam 70 saat süren eğitimlerde kur-
siyerlere; girişimcilik, işbirliği geliştirme, 
pazar araştırmaları, üretim, yönetim planı, 
finansal planlama gibi konularda uzman 
eğitmenler tarafından dersler verildi. 31 
Ağustos’ta başlayan Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimini başarıyla tamamlayan 28 
kursiyer sertifikalarını BTB merkez bina-
sında BTB Yönetim Kurulu Başkanı Özer 
Matlı ve KOSGEB Bursa Müdürü Ahmet 
Akdağ’dan aldı. 

Sertifika töreninde konuşan BTB Yö-
netim Kurulu Başkanı Özer Matlı, eğitim 
almanın tek başına yetmediğini, önemli 
olanın iş fikirlerini hayata geçirebilmek 
olduğunu dile getirdi. Bu eğitimleri başa-
rıyla bitiren kursiyerlerin 30 bin lira hibe, 
70 bin liranın da sıfır faizli kredi olmak 
üzere toplam 100 bin liralık bir sermaye 
alabileceğinin altını çizdi. 

Matlı, “Artık iş sizlere dönüyor. Fırsat 
alanlarını, gelişen alanları iyi analiz etme-
lisiniz. Sizlere bakarken kendi hayatımla 
karşılaştırıyorum. Bizim en büyük eksikli-
ğimiz okuldaki ve mesleki destekleme ala-
nındaki eğitim eksikliğiydi. Siz o anlamda 
çok şanslısınız” dedi. 

Bu eğitim sonucu Bursa’yla ilgili ya-
pılacak her sosyal projeye kurum olarak 
destek vereceklerini ifade eden Matlı, “Biz 
sizlerin her zaman yanınızdayız. İş haya-
tınızdaki tüm süreçlere destek vermeye 
hazırız. Uzun bir yola çıktınız. Umarım 
hepiniz başarılı olursunuz” diye konuştu.

KOSGEB Bursa Müdürü Ahmet Akdağ 
ise Türkiye’nin en büyük problemlerinden 
birinin işsizlik olduğunu dile getirerek, 
“Bizler vatandaşlarımızın yenilikçi, yaratıcı, 
başkalarından farklı gören, sahip oldukları 
bilgiyi, tecrübeyi, iş fırsatlarını hayata ge-
çirmelerini ve bir işletme kurmalarını çok 
önemsiyoruz. Kendi işini kurmak isteyen-

lerin sayısını artırmak ve onlara kılavuzluk 
yapmak, onların kurduğu işletmelerin 
de yaşam sürelerini çok ilerilere taşımak 
istiyoruz. Bursa adına çok iyi bir noktada-
yız. Bizlere böyle güzel bir fırsat sunmuş 
olmalarından dolayı BTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Özer Matlı ve Yönetim Kurulu 
üyelerine teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

Konuşmaların ardından kursiyerler, 
iş dünyasına adım atmalarını sağlayacak 
olan sertifikalarına kavuştu.

BTB 5 Ekim 2015 tarihinde düzenle-
nen törenle gıda denetim hizmetlerinin 
yerinde, hızlı ve güvenilir bir şekilde yü-
rütülmesi amacıyla Bursa İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü’ne hibe araç 
teslim etti. Törene; Vali Yardımcısı Mehmet 
Polat, Bursa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Ömer Çelik, Bursa Ticaret Borsası 
Başkanı Özer Matlı, Büyük Şehir Belediye 
Başkan Vekili Abdülkadir Karlık, İl Müdür 
Yardımcıları ve Şube Müdürleri katıldı. 

İl Müdürü Ömer Çelik törende yaptığı 
konuşmada gıda denetimlerinin önemi-
ne vurgu yaparak, “İl Müdürlüğümüzün 
bitkisel ve hayvansal üretim faaliyetlerinin 
yanında çok önemli bir görevi de gıda 
kontrol ve denetim hizmetleridir. Özellikle 
uzak noktalardan ve ilçelerden almış oldu-
ğumuz gıda numunelerinin soğuk zincir 
korunarak laboratuvarla ulaştırılmasında 
kullanılacak olan bu araç içinde her türlü 
teknik donanımı barındırmaktadır” dedi. 

Çelik, modern numune nakil aracını 
kuruma kazandıran BTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Özer Matlı ile BTB Yönetim Kuru-
lu’na ve emeği geçenlere teşekkür ederek 
konuşmasına son verdi.

BTB Yönetim Kurulu Başkanı Özer 
Matlı da yaptığı konuşmada, marka şehir 
Bursa’nın 2023 vizyonundaki hedeflere 
ulaşması için gıda sektöründe markalar 
yaratmak zorunda olduğunu, bu hedef-
lere güvenilir gıda üretimiyle ulaşılabi-
leceğini söyledi. Hizmete alınan araçla 
öncelikle kendi üyelerinin denetlenece-
ğini ve bundan mutluluk duyacaklarını 
vurgulayan Matlı, başarılı projeler üre-
ten kurumların yanında olacaklarını ifade 
ederek başarılı çalışmalarından dolayı İl 
Müdürü Ömer Çelik'e teşekkür etti. 

Tören, numune nakil aracının incelen-
mesi ve Bursa İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Ömer Çelik'in Borsa Başkanı Özer 
Matlı’ya plaket takdimiyle sona erdi. ■
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